



Lesznów dnia 17.12.2019r.

INFORMACJA NR 3

Dotyczy przetargu nieograniczonego na podstawie Regulaminu zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Lesznowskim Przedsiębiorstwie Komunalnym Sp. z o.o. na przebudowę kanału tłoczego odprowadzającego ścieki oczyszczone z oczyszczalni ścieków w Zamieniu do rz. Raszynki.

Pytanie 1 :

„Czy Zamawiający dopuści zastosowanie w miejsce trójników żeliwnych 400/200;400/100 trójniki wykonane z Pe HD 100 SDR17”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stosowanie w miejscu trójników żeliwnych, trójniki wykonane z PE HD 100 PN 10.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie przeniesienia zasowy kołnierzowej odcinającej poza studnię czyszczakową”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza montażu zasuw poza studniami czyszczkowymi.

Pytanie 3:

„Prosimy o zamieszczenie rysunków studni odwadniających – brak w zamieszczonej dokumentacji.”

Odpowiedź: Zamawiający podjął decyzję o rezygnacji z części studni (patrz odpowiedź na pytanie nr 7) w tym ze studni odwadniających.

Pytanie 4:

„Z uwagi na rozbieżności w dokumentacji przetargowej, prosimy o sprecyzowanie dotyczące możliwości zastosowania rur PE HD RC PN 10.”

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnił kwestie materiału w Informacji nr 2 z dnia 12.12.2019r.

Pytanie 5:

„Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający posiada ważne pozwolenie na budowę dotyczące zadania – prosimy o załączenie”

[Handwritten signature]

Odpowiedź: Zamawiający posiada prawomocną decyzję o pozwolenie na budowę. Decyzję udostępniono w Załączniku nr 1 do Informacji nr 3

Pytanie nr 6

„Prosimy o załączenie rysunków studni odwadniających oraz rewizyjnych.”

Odpowiedź: Zamawiający zrezygnował z części studni w tym ze studni odwadniających. Schemat studni rewizyjnej jest załączony do dokumentacji projektowej i opisany jest jako „Studnia rewizyjna - czyszczakowa”. Nie przewiduje się odrębnych studni czyszczakowych i odrębnych studni rewizyjnych.

Pytanie nr 7

„Prosimy o potwierdzenie ilości:”

Odpowiedź:

Studnie rewizyjno-czyszczakowe – 11kpl.

Studnie odwadniające – 0 kpl.

Studnie odpowietrzające – 2 kpl.

Studnie spadowe – 2kpl.

Ponadto zamawiający informuje, że zrezygnowano z montażu części studni ujętych w dokumentacji projektowej. Poniżej podano zestawienie wszystkich studni wraz z opisem:

- | | |
|--|---------------------|
| 1. S1 – studnia rewizyjno-czyszczakowa | – do realizacji |
| 2. S2 – studnia rewizyjno-czyszczakowa | – rezygnacja |
| 3. S4 – studnia odpowietrzająca | – do realizacji |
| 4. S9 – studnia odwadniająca | – rezygnacja |
| 5. S12 – studnia rewizyjno-czyszczakowa | – do realizacji |
| 6. S17 – studnia rewizyjno-czyszczakowa | – rezygnacja |
| 7. S21 – studnia rewizyjno-czyszczakowa | – do realizacji |
| 8. S25 – studnia rewizyjno-czyszczakowa | – do realizacji |
| 9. S31 – studnia rewizyjno-czyszczakowa | – do realizacji |
| 10. S33 – studnia rewizyjno-czyszczakowa | – rezygnacja |
| 11. S34 – studnia rewizyjno-czyszczakowa | – rezygnacja |
| 12. S38 – studnia rewizyjno-czyszczakowa | – do realizacji |
| 13. S42 – studnia rewizyjno-czyszczakowa | – do realizacji |
| 14. S46 – studnia rewizyjno-czyszczakowa | – rezygnacja |
| 15. S50 – studnia odwadniająca, w miejscu S50 zamontować st. rew.-czysz. – do realizacji | |
| 16. S54 – studnia odpowietrzająca | – do realizacji |
| 17. S57 – studnia rewizyjno-czyszczakowa | – rezygnacja |
| 18. S59 – studnia rewizyjno-czyszczakowa | – rezygnacja |
| 19. S64 – studnia rewizyjno-czyszczakowa | – do realizacji |
| 20. S71 – studnia rewizyjno-czyszczakowa | – rezygnacja |
| 21. S77 – studnia spadowa | – do realizacji |
| 22. S78 – studnia spadowa | – do realizacji |
| 23. S82 – studnia rewizyjno-czyszczakowa | – rezygnacja |
| 24. S82 – studnia rewizyjno-czyszczakowa | – do realizacji |

Pytanie nr 8

„Prosimy o wskazanie rodzaju zasuw kołnierzowych fi 400, fi 200, fi 100, klinowe lub nożowe, ze wskazaniem materiału z jakiego mają być wykonane.”

Odpowiedź: wszystkie zasuwy przyjęte do realizacji zadania muszą być zasuwami kołnierzowymi, klinowymi posiadającymi dopuszczenie do kontaktu ze ściekami. Korpus i pokrywa z żeliwa sferoidalnego GJS-500 (GGG-50), zabezpieczonego antykorozyjnie, zewnętrznie i wewnętrznie farbą epoksydową. Klin z żeliwa sferoidalnego z gumą NBR. Śruby pokrywy ze stali nierdzewnej 1,4301 zatopione masą.

Pytanie nr 9

„Prosimy o załączenie uzgodnień skrzyżowań i zbliżeń projektowanej kanalizacji tłocznej z sieciami: gazowymi, energetycznymi, kanalizacyjnymi, teletechnicznymi, wodociągowymi.”

Odpowiedź: Prace prowadzone w pobliżu sieci gazowych, energetycznych teletechnicznych należy prowadzić pod nadzorem odpowiednich służb gestorów istniejącej infrastruktury. Prace w pobliżu sieci wodociągowych i kanalizacyjnych należy prowadzić pod nadzorem Zamawiającego. Szczegółowe uzgodnienia, warunki przejścia projektowanym kanałem tłocznym oraz zakres innych czynności wymaganych do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia pozostają po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 10

„Prosimy o załączanie decyzji – warunków prowadzenia robót zarządców dróg i terenów przez które przebiega projektowany kanał.”

Odpowiedź: Posiadane przez Zamawiającego decyzje i zgody dotyczące lokalizacji projektowanego kanału tłoczego załączono w załączniku nr 2 do Informacji nr 3.

Pytanie nr 11

„W związku z projektowanym przebiegiem kanalizacji tłocznej fi 400 po śladzie istniejących – czynnych kanałów tłocznych fi 160, prosimy o podanie warunków wyłączeń kanałów fi 160 celem montażu uzbrojenia na kanale fi 400”

Odpowiedź: Zamawiający informuje że szczegółowe warunki będą ustalane z Wykonawcą robót po przedstawieniu Zamawiającemu proponowanych rozwiązań technicznych wykonania montażu uzbrojenia i po ich akceptacji przez Zamawiającego. Nie przewiduje się jednak możliwości wyłączenia kanałów fi160 na czas dłuższych niż 3-4 godziny w okresie nocnym.

Pytanie 12

„Czy ze względu na ograniczoną przestrzeń na montaż studni przy gęstej infrastrukturze podziemnej Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni specjalnych wykonanych z PE zgodnie z przesłanym szkicem.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza stosowania studni specjalnych wykonanych z PE.

Jednocześnie informuję że w przypadkach uzasadnionych dopuszcza się montaż uzbrojenia w komorach betonowych o prostokątnej podstawie, o rozmiarach wjazdu i szerokości



w świetle komory umożliwiającej swobodny dostęp i obsługę zamontowanych urządzeń. Klasa betonu jak dla studni betonowych. W przypadku zamiaru zastosowania komór należy uwzględnić ten fakt w Wykazie Kluczowych Materiałów stanowiącym załącznik do SIWZ.

UWAGA. ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT.

Zmienia się treść SIWZ

Rozdział 3. Oferta.

I. Opis sposobu przygotowania oferty.

Ust. 3.10 otrzymuje brzmienie:

„Koperta zewnętrzna ma być zaadresowana następująco:

**LESZNOWOLSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SP. Z O.O.
05-506 Lesznówola, ul. Poprzeczna 50
OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM**

**Przebudowa kanału tłocznego odprowadzającego ścieki oczyszczone
z oczyszczalni ścieków w Zamieniu do rzeki Raszynki**

NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 23.12.2019r., GODZ. 10¹⁵
Bez podawania danych Wykonawcy

Rozdział 4 Składanie, otwarcie i ocena ofert,

I Informacje o składaniu ofert oraz jawności otwarcia ofert, ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie:

- „3. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: przy ul. Poprzecznej 50 w Lesznówoli (05-506), w pokoju nr 1, nie później niż do: 23.12.2019r. do godz. 10⁰⁰.
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 23.12.2019r. o godzinie 10¹⁵, w siedzibie Spółki, pokój nr 11. „

PREZES ZARZĄDU

Kazimierz Jabłoński